Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

О закрытии пожароопасного
сезона на территории Хорского
лесничества

В связи с выпадением осадков на территории Хорского лесничества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть со 02 декабря 2020 года пожароопасный сезон на землях
лесного фонда, расположенных на территории Хорского лесничества.

2. Руководителю краевого государственного казенного учреждения
"Оборское лесничество" организовать размещение информации о закрытии
пожароопасного сезона в средствах массовой информации муниципального
района.

3. Отделу охраны и защиты лесного фонда (Летута В.Н.) организовать
размещение информации о закрытии пожароопасного сезона на официальном
интернет-портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте
комитета лесного хозяйства Правительства Хабаровского края.

И.о. председателя комитета А.В. Стемпковский

КЛХ 000003